大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 2月 5日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

渋谷ロフトにて「優待の桐谷さん」展を開催します！

松井証券は、2019 年 2 月 27 日（水）から 3 月 5 日（火）の期間中、渋谷ロフトにて「優待

の桐谷さん」展を開催しますので、お知らせいたします。

本イベントでは、株主優待生活で注目を集める桐谷広人氏にまつわる企画展示のほか、桐谷氏

のトークショーやサイン会等を開催し、投資に馴染みのない方々にも、株主優待の魅力を広めて

いきたいと考えております。会場では、ここでしか手に入らない特製桐谷さんグッズのプレゼン

トもご用意しておりますので、渋谷にお越しの際は、是非お立ち寄りください。

皆様のご来場を心よりお待ちしています。

＜開催スケジュール＞

開催期間 2019年 2月 27日（水）～2019年 3月 5日（火）

会場
渋谷ロフト 1階 間坂ステージ

〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町 21-1

＜会場イメージ図＞

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

＜イベント内容＞

○常設企画

「桐谷さんに挑戦！自転車スピードチャレンジ」や特別動画「朝まで株主

優待だけで桐谷さんとハシゴ酒」の放映など、桐谷氏と株主優待にまつわる

様々な企画展示を行います。

○桐谷氏トークショー「桐谷さんの優待生活にせまる！」

イベント会場に桐谷氏を招き、本当に優待だけで生活しているのか？といっ

た疑問をはじめ、あらゆる角度から株主優待生活の実態にせまります。桐谷氏

との写真撮影・サイン会も開催します。

 開催日程：2月 27日（水）《第 1回目》16時～、《第 2回目》18時～

3月 1日（金）《第 1回目》16時～、《第 2回目》18時～

○株主優待 / 資産形成セミナー

株主優待は気になるけど株取引の経験はない、株取引は難しそうと思ってい

る方や、将来に向けた資産形成を考えているが、きっかけを探しているという

方のために、投資の基礎知識から株主優待の魅力まで、分かりやすく解説する

セミナーを開催します。

 開催予定のセミナー

 株主優待ってなに？株のはじめ方セミナー

 スマホでお試し！ほったらかし投資セミナー

 将来のお金について考えよう！お金の診断ツール体験セミナー

以上

※ トークショー、各種セミナーの内容は変更する場合があります。各セミナーの開催日程は、後日、

当社WEBサイトにてお知らせします。

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）       常務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）   03-5216-8650